| AN
Weihnachts-  payERMARKT

Regional erste Wahl

empfehlung

Frischgeﬂﬁgel

Odenwszlder Freilandgénse Kg 18,99 €
Odenwélder Futen Kg 12,99 €
Odenwélder Génsekeulen Kg 57,99 €
Odenwélder Génseljrust Kg 55,99 €
Odenwilder Ganseklein Ke 14,99 €
Odenwslder Flugenten, mannlich Kg 17,99 €
Odenwalder [Flugenten, weiblich Ke 17,99€
[Tranzésische Flugentenbrust Kg 27,99 €
Franzosische Flugentenkeu]e Kg 16,99 €
Perhuhn 1000-1200g Ke 14,99 €
Ferhuhnkeule Kg 17,90€
Fer”'lu}’m supreme Kg 26,99 €
Fasan bratfertig (7 uchtfasan) Ke 19,99 €
[Tranzésische babg FPute Kg 14,99 €
Stubenkiiken 500-600g, Ksg 14,99 €
Taube  bratfertig Ke 29,99 €
Wachtel, bratfertig Ke 19,99 €
Bresse~Huhn 1,5~1 ,BKg Kg 25,99€
rischer franzésicher Frei]ancLKaPaun Kg 19,99 €
Odenwilder Putenoberkeule mit [aut und K nochen Kg 9,99 €
Entembratleber Kg 16,99 €
K aninchenkeule Kg 24,99 €
Frisches Kaninchen  1200-1600g Ke 16,99 €

Geﬂ[lch\/orbestc”ung bitte bis 07.12.2025 - [ el:06022,/618%-16



Frisches Wild aus Deutschland /Region

Rehic‘elgulasclﬂ aus der K eule
Rehrﬁcken) mit Knochcn

Rehkeule, ohne Knochen

Hirsch-I” delgulasch aus der K eule
Hirschkeule, ohne K nochen
Hirschriicken, ohne K nochen
Wi!dschweimic‘elgulasclﬁ aus der K eule

Wi]dschweinkeulc, ohne K nochen
[Hirschkeule in Kotwein (eingelegt mit K rdutern und GewUrzen}

(qefillte Braten und ‘%Pczialitéten

Futcnroubraten oder SPieBbraten aus der Oberkeule
Kalbsrahmpcanne
Rinderhijlctpmcanne F)CemcmcenRahm

Schlemmer-]_endchen (geﬁj”t mit Schmand, K ochschinken, Spinat>
Jé’gerbraten (gemcij”’c mit Schweinemett, Réstzwicbeln und Champigno

5c}1weizcr Praten (K ochschinken und Kése)
Brokkoli~5chmand~5raten (K ochschinken, Schmand, Brokkoli)

Semmelbraten (Rollbraten gcﬁj”t mit geréstetem Brot und Réstzwieb

SPiessbraten (Ro”braten gelc[l”t mit D(’jrnqeisch, Zwiebeln)

Zwiebelrosthraten (Hohe RiPPe geﬁj”t mit Réstzwiebel und Kréuter}

Backofensteak " Siena” vom Freilandschwein
Backo?ensteak Héhnchenbrust, Tomatenkruste, Gemijse

Backofensteak, SchweinerUckensteak,Gar’cenréuterkrustc, Gemijse

Backo?enspieﬁc in Wa]dPi]zmarina&e
Lammtéplcchen mit Kré uterkruste

28,99 €
45,99 €
29,99 €
25,99 €
26,99 €
45,99 €
24,99 €
25,99 €
29,99 €

10,99 €
19,99 €
18,99 €
19,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €
12,99 €
24,99 €
14,99 €
16,99 €
14,99 €
14,99 €
24,99 €



Rindersteal(s aus Deutschlanc} und der We]t

Eumpstcak
Rumpsteak Drg Agccl aus der Kegion

Rumpsteak Angus Argentinien (Grass-fed
Rumpsteak | imousin (vom PBio-Pauernhof [ 5th)
Rumpsteak Angus Australien (rain-fed
Rumpsteak PBison aus K anada

Rinderfilet

Rinderfilet | imousin (vom Bio Pauernhof-[ ath)
Rinderfilet [arse deutsch

Rinderfilet Angus Neuseeland

Rinderfilet Angus Australien Grain-fed

[ ntrecote

[” ntrecote Drg Aged aus der chion
[” ntrecote Angus Argentinien grass feed

™ ntrecote | imousin (vom Bio~Bauernhom€ ]:'éth)
I” ntrecote Angus Australien (irain-fed

Entrccote ]:érse aus der Region
" ntrecote Bison K anada

Hfte

me aus der Region
Rinderhiifte Argentinicn (Grass-fed
Rinderhiifte Australien (Grain-fed

Waggu!’m[lﬁ:e Australien

.%onstige Steaks
Flaﬂksteaks, T~Bone Steaks, Tomahawi@ﬁteaks, ]berico~Kote!ett

ﬁcste”annahmeschluss ist der 20.12.

Bitte beachten Sie das eine Nachbcstc”ung
oder Anclerung [hrer Bcstc“ung nicht méglich ist.

46,99 €
57,99 €
47,99 €

49,99 €
80,00€

69,99 €
58,99 €
58,99 €
69,99 €

46,99 €
59,99 €
47,99 €
56,99 €
59,99 €
75.99€

26,99 €
26,99 €
29,99 €
59,99 €



