Weihnachts-



empfehlung

Frischgeflügel

Odenwälder Freilandgänse	Kg	18,99€
Odenwälder Puten	Kg	12,99€
Odenwälder Gänsekeulen	Kg	37,99€
Odenwälder Gänsebrust	Kg	35,99€
Odenwälder Gänseklein	Kg	14,99€
Odenwälder Flugenten, männlich	Kg	17,99€
Odenwälder Flugenten, weiblich	Kg	17,99€
Französische Flugentenbrust	Kg	27,99€
Französische Flugentenkeule	Kg	16,99€
Perlhuhn 1000-1200g	Kg	14,99€
Perlhuhnkeule	Kg	17,90€
Perlhuhn supreme	Kg	26,99€
Fasan bratfertig (Zuchtfasan)	Kg	19,99€
Französische Baby Pute	Kg	14,99€
Stubenküken 500-600g	Kg	14,99€
Taube bratfertig	Kg	29,99€
Wachtel, bratfertig	Kg	19,99€
Bresse-Huhn 1,3-1,8Kg	Kg	25,99€
Frischer französicher Freiland-Kapaun	Kg	19,99€
Odenwälder Putenoberkeule mit Haut und Knochen	Kg	9,99€
Enten-Bratleber	Kg	16,99€
Kaninchenkeule	Kg	24,99€
Frisches Kaninchen 1200-1600g	Kg	16,99€

Geflügel-Vorbestellung bitte bis 07.12.2025 - Tel.: 06022/6183-16

Frisches Wild aus Deutschland / Region

Kg Kg Kg Kg Kg Kg	28,99
Kg Kg Kg Kg Kg	29,99 € 25,99 € 26,99 € 45,99 €
Kg Kg Kg Kg	25,99 € 26,99 € 45,99 €
Kg Kg Kg	26,99 € 45,99 €
Kg Kg	45,99€
Kg	
	24,99€
Κσ	
125	25,99€
Kg	29,99€
Kg	10,99€
	19,99€
	18,99€
	19,99€
	12,99€
	12,99€
_	12,99€
	12,99€
	12,99€
	24,99€
	14,99€
	16,99€
	14,99€
	14,99€
Kg	24,99€
	Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks Ks

Rindersteaks aus Deutschland und der Welt

Rumpsteak		
Rumpsteak Dry Aged aus der Region	Kg	46,99€
Rumpsteak Angus Argentínien Grass-fed	Kg	37,99€
Rumpsteak Limousin (vom Bio-Bauernhof Fäth)	Kg	47,99€
Rumpsteak Angus Australien Grain-fed	Kg	49,99€
Rumpsteak Bison aus Kanada	Kg	80,00€
<u>Rinderfilet</u>		
Rinderfilet Limousin (vom Bio Bauernhof-Fäth)	Kg	69,99€
Rinderfilet Färse deutsch	Kg	58,99€
Rinderfilet Angus Neuseeland	Kg	58,99€
Rinderfilet Angus Australien Grain-fed	Kg	69,99€
<u>Fntrecote</u>		
Entrecote Dry Aged aus der Region	Kg	46,99€
Entrecote Angus Argentínien grass feed	Kg	39,99€
Entrecote Limousin (vom Bio-Bauernhof Fäth)	Kg	47,99€
Entrecote Angus Australien Grain-fed	Kg	56,99€
Entrecote Färse aus der Region	Kg	39,99€
Entrecote Bison Kanada	Kg	75,99€
<u> Hüfte</u>		
Rinderhüfte aus der Region	Kg	26,99€
Rinderhüfte Argentinien Grass-fed	Kg	26,99€
Rinderhüfte Australien Grain-fed	Kg	29,99€
Wagyuhüfte Australien	Kg	59,99€

Sonstige Steaks

Flanksteaks, T-Bone Steaks, Tomahawk-Steaks, Iberico-Kotelett

Bestellannahmeschluss ist der 20.12.

Bitte beachten Sie das eine Nachbestellung oder Änderung Ihrer Bestellung nicht möglich ist.